
Über diese E-Mail-Adressen kannst du mit deinen Lehrerinnen und Lehrern in 

Kontakt treten: 

 Andrea Grahamer andrea.grahamer@musikmittelschule.co.at 

Anika Radlinger anika.radlinger@musikmittelschule.co.at 

Birgit Jungreuthmayer birgit.jungreuthmayer@musikmittelschule.co.at 

Doris Weber doris.weber@musikmittelschule.co.at 

Eva Schwarz eva.schwarz@musikmittelschule.co.at 

Florian Felbermayr florian.felbermayr@musikmittelschule.co.at 

Franz Moser direktion@musikmittelschule.co.at 

Franz Weber franz.weber@musikmittelschule.co.at 

Franz Buttinger franz.buttinger@musikmittelschule.co.at 

Franz Sensenberger franz.sensenberger@musikmittelschule.co.at 

Gerlinde Schachinger gerlinde.schachinger@musikmittelschule.co.at 

Gerlinde Mair gerlinde.mair@musikmittelschule.co.at 

Gottfried Pichlmayr gottfried.pichlmayr@musikmittelschule.co.at 

Gudrun Zarbl gudrun.zarbl@musikmittelschule.co.at 

Guenter Springer guenter.springer@musikmittelschule.co.at 

Helga Hoelzl helga.hoelzl@musikmittelschule.co.at 

Hermann Rohringer hermann.rohringer@musikmittelschule.co.at 

Irmgard Manetsgruber irmgard.manetsgruber@musikmittelschule.co.at 

Isabel Kreuzhuber isabel.kreuzhuber@musikmittelschule.co.at 

Jutta Wald jutta.wald@musikmittelschule.co.at 

Karin Katzlberger karin.katzlberger@musikmittelschule.co.at 

Karin Schlegel karin.schlegel@musikmittelschule.co.at 

Kornelia Bauer kornelia.bauer@musikmittelschule.co.at 

Margit Helml margit.helml@musikmittelschule.co.at 

Maria Ecker maria.ecker@musikmittelschule.co.at 

Nadine Rinner nadine.rinner@musikmittelschule.co.at 

Petra Maurus petra.maurus@musikmittelschule.co.at 

Petra Windhager petra.windhager@musikmittelschule.co.at 

Sabine Zanzinger sabine.zanzinger@musikmittelschule.co.at 

Ulrike Reischauer ulrike.reischauer@musikmittelschule.co.at 

Veronika Trauner veronika.trauner@musikmittelschule.co.at 

Waltraud Hauzinger waltraud.hauzinger@musikmittelschule.co.at  

Silvia Wiesner silvia.wiesner@musikmittelschule.co.at 
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